
UCHWAŁA NR 274/XXXIX/2018
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 14 marca 2018 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w Miedźnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwy ulicom w miejscowości Miedźno:

1) Ogrodowa - drodze gminnej nr 656025S;

2) Adama Mickiewicza - drodze gminnej nr 656021S;

3) Zygmunta Krasińskiego - drodze gminnej nr 656019S.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: A8C237F4-F994-449F-A962-F0C394B17386. Podpisany Strona 1




